ULUS . ' | ' . 9060052260
E-mail : unsa06@hotmail.com
Yetkili : MURAT TUNA

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

CORTECO CRT2003
6190 1 0 ₺

220,00 %18 ₺ 220,00

TOPLAM 1 ₺ 220,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 220,00

%18 KDV ₺ 39,60

GENEL TOPLAM ₺ 259,60

YALNIZ: İKI YÜZ ELLI DOKUZ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr